Заполняет сотрудник приемной комиссии

	Группа 1 семестр
	Предметы
	Группа 2 семестр
	Предметы

[image: ]Ректору ФГБОУ ВО
«УРАЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПУТЕЙ СООБЩЕНИЯ» (УрГУПС),
профессору Галкину Александру Геннадьевичу

	Информация
	Слушатель
	Родитель
(законный представитель)

	Фамилия

	Имя

	Отчество

	Учебное заведение
(школа, колледж)

	-

	Год окончания
учебного заведения

	-

	Дата рождения

	-

	Фактический адрес

	Электронный адрес

	Контактный телефон
	8
	-

	-

	-

	-

	8
	-

	-

	-

	-

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня на подготовительные курсы УрГУПС

	к ЕГЭ
к «внутренним» экзаменам к олимпиаде
к итоговому сочинению
	математика физика русский язык
обществознание история

в группе	индивидуально по программе «Репетитор»
Продолжительность курсов:
8 месяцев	6 месяцев	4 месяца	3 недели	 	часов

Форма обучения:
очная	дистанционная	индивидуальный график
На базе
головного вуза в г. Екатеринбурге	филиала УрГУПС	школы Поступаю

в УрГУПС

тех. направление

эконом. направление

другой вуз

	Дата

	.

	.
	2
	0
	[bookmark: _GoBack]

	г.

ООПС
(подготовительные курсы)

Подпись Слушателя
image1.jpeg
‘ YPANCKHA

TOCYAAPCTBEHHNA
YHHBEPCHTETIVTEN COOSUYENNT